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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
DREJTORII PERGJITHSHEM

Tirane, me .2025

NJOFTIM

PER VEND PUNE

SPECIALIST JURIST I DREJTORISE SE FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nembeshte^eteligjitnr.7961,date12.07,1995,'KodiiPunKiRepublikesseShciiperise’.tendiyshuar, teVendimitteKeshillitteMinistraverr, 1013, dale 10.12.2010,

■Perkrijimin eAgjerciseKombetarets Provimeve", I ndtyshuardliete UrdliritleK[yeministritnr.32, dale 18.02.2025. ■Permiraliminestiukturesdheleorganikes se

Qerdres se Sheibimeve Arsimore ! tidryshuar, Qendra e Sdeitimeve Arsimore njofton shpalljen e verdit le lire te punes:

1. Ne pozicidnin e specialism Jurist, ne Orejtorine e Finances dhe Sherbimeve Mbeshletese, re Qendren e Sherbimeve Arsimcre. Ai/Ajo purer ren drejtimir e Drejtont

leFinances dhe Sheibimeve Mbeshletesedhe DrejtoritlePergjithsnem teQSHA-se. Eshtepjeseeekipevele pares brerda insStucionildhe bashkepunor mepjeselaret

e tjere te slafi Pergjegjesile e pozicionit perfshijre nje game tegjerelegeshijevelecilesisenefushen evleresimitteairiljeve, lepranimitreshkollaie lartadhe te
provimeve me lokus asistencen juridike per veprimlarine e QSHA-se, halimir e kontratave, konceptimin e akteve administrative dhe shkresave zyrtare le irstitucionit.

mbikqyrjen e procedurave dhe dokumertacionin e prokurimeve. perfaqesimin e insbtuciorit re marredhenie me gjykatat.

2. Kualitikimet, aftesite dhe eksperienca qe kirkohet per kete vend pine jare:

✓ Diplome universitare ne fushen e shkencave juridike. Diplome Master dhe studimet pasuriveisitare perbejne avartazh.

Teketetepakten5 viteeksperience pune. Eksperienca ne institucioreshteteroreperbenavantazh.
Te kete njohje te mire te legjislacionil arsimor shqiptar dhe politikave te vieresimeve arsimore dhe te strategjive te zbat'mit te ketyre poliiikave

Te kete njohiri dhe aflesi shume te mira gjuhesoredhe komunikimi ne te shkruar dhe te lolur. Te kete njohuri mbi shkrimin akademik le giunes stiqii.-j,

Te kete njohuri dhe aflesi shume te mira komuhikimi ne te shkruar dhe te folur re gjuher Angleze. Njohuri ne gjuhri te Ijera le BE-se perbejne avantazh
Te ket§ aflesi re perdorimin e programeve baze kompjuterike;

Te kete aft^i ne perdorimin re menyre efikase te dherave informatike.

Te kete attest per te punuar ne ekip dhe perte mane iriciativa.

Te keteafl^i perte puhuarner presiondhe me afatetengushta kohore.

Te kete attest te ndjeke dhe menaxhoje disa detyra ne te njejt§n kohe.

Te punoje vazhdimisht per zgjerimin e rjohurive shkencore, profesiorale dhe menaxheriale re menyre te dokumentuar,
Te tregoje perioishtim ndaj misionit te Irstitucionit
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Paga per poaciorin eshte ne kategorine IV-2.

Murdesi zhvillimi profesional I vijueshem, trajnime protesionale kombetare dhe nderkombetare.

3. Paraqi^a e dokumenteve': KandkJati duhei te paraqese brenda dates 04.06.2025 re sekrelarine e Oendres se Sherbimeve Arsimore, me adrese, QSHA, Bulevatdi Zhan

D'Ark nr, 23, Tirane, keto dokumente: Kerkesen per Aplikim, CV-ne, fotokopje te noterizuar te diploma dhe list^ se nolave, fotokopje ti librezs se punes. fotokopje le
certitikatave te kualifikimit si d^hmi te gjuheve te huaja dhe te kompjulerit, vertetimin e gjendjes gjyqesore, raportin mjekesor per aftisire re pure, te pakten nje leler

rekomandimi, nje numer telefoni pert'u kortaktuar, si dhe adresen e plote te vehdqendrimil

Njoftimi per shpalljen e ketij vend! te lire pune mund te gjendet edhe re taqen zyrtare te QSHA-se www.gsha.oov.al

DREJTORIPERGJ.
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Bulevardi Zhan D’ArIt Nr, 23, Tirane Web site: www.Qsha.Qov,ai


